
0

+279

-13

+574

+442

-13

rode gevelsteen

grijs/bruine gevelsteenantraciet aluminium schrijnwerk

houten schrijnwerk

grijs geschilderde stalen balustrade

antraciet aluminium
schrijnwerk

antracietkleurige bakgoot

antraciet aluminium schrijnwerk

antracietkleurige bakgoot

wit PVC schrijwerk

witte bakgoot

rode gevelsteen

witte gevelsteen

beton linteel

grijs/bruine gevelsteen

rode gevelsteen verticaal

donkerbruine pannen rode pannen

sierbeton
behouden

velux 134x98
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VOORGEVEL - NIEUWE TOESTAND
Schaal: 1/100 - Dossier: BA_NT01289_250923
Bouwplaats:  Hogekouterstraat 51, 9030 Mariakerke 0.5 1 2m0
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